П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 16.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 09 октября 2013 года № 960 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края» (в редакции от 22 декабря 2015 года № 967), распоряжением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2015 года № 375-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года № 16 следующие изменения:
1.1. В паспорт Программы позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» абзац два изложить в следующей редакции:

		«Ожидаемые конечные результаты реализации Программы»
	- увеличение числа субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на 10 тыс. человек населения с 308,8 ед. в 2017 году до 309,6 ед. в 2023 году

1.2. В Приложение 1 к муниципальной программе Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата» «Сведения об индикаторах достижения целей муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края и показателях решения задач подпрограммы и их значениях» Цель 2 «Обеспечение благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства» позицию «Число субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на 10 тыс. человек населения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование индикатора достижения цели Программы и показателя решения задачи подпрограммы Программы
	Единица измерения
	Значение индикатора достижения цели Программы и показателя решения задачи подпрограммы Программы по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 2. Обеспечение благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства

	2
	Число субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на 10 тыс. человек населения
	ед.
	305,6
	308,8
	309
	309,1
	309,3
	309,4
	309,5
	309,6

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                      В.П.Сухомлинова

Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края				                              О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края				                              С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края				                                           В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом предпринимательства и потребительского рынка администрации Петровского городского округа
Ставропольского края
	                                                                                                                И.А.Зубакина лова